Окружная администрация Городского округа «Якутск»

Управление образованием

Приказ № ____________

Об освобождении от работы.                                                            от 30.11.2007г.

           В целях повышения квалификации и приобретения опыта работы в области физической культуры и спорта специалистов образовательных учреждений Управления образованием мэрии г. Якутска со стажем работы до 3-х лет,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с сохранением заработной платы с 10 по 11 декабря 2007 года, к 9 часам утра местного времени в МОУ СОШ № 33 для посещения теоретических и практических занятий участников городского конкурса «Учитель физической культуры – 2007» среди специалистов высокой и высшей категории следующих молодых специалистов:

-Гоголеву Надежду Михайловну, учителя физической культуры МОУ ФТЛ.
-Никитину Екатерину Андреевну, тренера-преподавателя МОУ ДО ДЮСШ № 1.

-Инокентьева Андрея Валерьевича, учителя физической культуры МОУ СОШ № 29.

-Протодьяконова Василия Ивановича, учителя физической культуры МОУ Саха гимназии.

-Павлова Виталия Евгеньевича, учителя физической культуры МОУ ООШ № 18.

-Тарского Николая Лаврентьевича, учителя физической культуры МОУ ГНПСОШ № 2.

-Захарова Николая Ивановича, учителя физической культуры МОУ ГНПСОШ № 2.

-Аржакова Михаила Федоровича, учителя физической культуры МОУ СОШ № 13.

-Григорьева Сергея Олеговича, тренера-преподавателя МОУ ДО ДЮСШ № 5.

-Индеева Георгия Михайловича, тренера-преподавателя МОУ ДО ДЮСШ № 4.

-Васильева Кирилла Захаровича, учителя физической культуры МОУ С(К)ООШ № 4.

-Агапова Алексея Валерьевича, учителя физической культуры МОУ СОШ № 38.

-Лучникова Максима Владимировича, тренера-преподавателя МОУ ДО ДЮСШ № 2.

Начальник УО

г. Якутска:                                                                                       Евсикова Е.И.